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Besqab har godkänts för notering på Nasdaq Stockholm 
 

Nasdaq Stockholms bolagskommitté har idag meddelat Besqab AB (publ) 

("Besqab" eller "Bolaget") att Besqab uppfyller kraven för att Bolagets stamaktier 

och preferensaktier av serie B ska kunna tas upp till handel på Nasdaq Stockholm 

(main market), förutsatt att sedvanliga villkor uppfylls, däribland att en slutlig 

ansökan lämnas in samt att ett prospekt godkänns av Finansinspektionen. Sista 

dag för handel i Bolagets stamaktie samt preferensaktie av serie B på Nasdaq First 

North Growth Market förväntas vara fredagen den 27 juni 2025. Handel på Nasdaq 

Stockholm beräknas inledas måndagen den 30 juni 2025. 

 

Magnus Andersson, VD för Besqab, kommenterar: 

”Vi är glada över förtroendet att vara tillbaka på Nasdaqs huvudlista med notering av stam- och 

preferensaktien och ser nu fram emot att leverera långsiktiga aktieägarvärden till Besqabs 

investerare. Åternoteringen, som varit ett uttalat mål sedan förra årets samgående mellan Besqab 

och Aros Bostadsutveckling, är ett steg mot ökad likviditet och synlighet för aktien.”  

Om noteringen på Nasdaq Stockholm 
Bolagets stamaktier och preferensaktier av serie B kommer att handlas under samma kortnamn 
(tickers) (BESQAB respektive BESQAB PREF B) och med samma ISIN (SE0010547786 
respektive SE0015195706) som tidigare. Inga nya aktier kommer att ges ut i samband med 
noteringen. Aktieägare i Bolaget behöver inte vidta några åtgärder i samband med noteringen på 
Nasdaq Stockholm eller avnoteringen från Nasdaq First North Growth Market. 

Prospekt 
Besqab har upprättat ett prospekt med anledning av upptagandet till handel av Bolagets stamaktier 
och preferensaktier av serie B på Nasdaq Stockholm. Prospektet förväntas godkännas av 
Finansinspektionen och offentliggöras på Besqabs hemsida, www.besqabgroup.se, tisdagen den 
24 juni 2025. 

Rådgivare 
Baker McKenzie är legal rådgivare i samband med noteringen på Nasdaq Stockholm. 

Certified Adviser för Besqab AB (publ) på Nasdaq First North Growth Market är DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ). 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Andersson, VD, e: magnus.andersson@besqab.se, t: +46 73 410 12 43 
Anna Åkerlund, Chef IR och kommunikation, e: anna.akerlund@besqab.se, t: +46 70 778 28 97 

Certified adviser, e: certifiedadviser@carnegie.se, t: +46 73 856 42 65 

 

Om Besqab 

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). Mer information på www.besqab.se 
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